
UCHWAŁA NR XXVII/265/21 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713, poz.1378) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 716,  poz. 868) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD493EE1-EED8-44B4-AA32-A9030DAA71AE. podpisany Strona 1



Michałowo, dnia …………………………..

WNIOSEK
o wypłatę dodatku energetycznego

DANE WNIOSKODAWCY
Imię i nazwisko:

Adres zamieszkania:

Data urodzenia: Numer telefonu:

Liczba osób w gospodarstwie domowym: PESEL

OŚWIADCZENIE
Oświadczam, co następuje:

• dane zawarte we wniosku są prawdziwe;
• zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej;
• zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku

energetycznego;
• jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z

zakładem energetycznym;
• decyzją nr ……………………………………… z dnia ………………………. przyznano mi

dodatek mieszkaniowy na okres od ………………………….. do …………………………..

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla celów
związanych z przyznaniem dodatku energetycznego zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem ich danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy95/46/WE ( ogólne rozporządzenie o ochronie danych, inaczej RODO) - Dz. Urz.
UE L 119 z 04.05.2016 oraz przepisami krajowymi w zakresie ochrony danych osobowych.

Świadomy/a odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego (Kto, składając
zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym
na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6
miesięcy do lat 8).

……………………………………………………………………………

data, podpis wnioskodawcy
ZAŁĄCZNIKI:
kopia umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej*)
*) niepotrzebne skreślić

Załącznik do uchwały Nr XXVII/265/21

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 10 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD493EE1-EED8-44B4-AA32-A9030DAA71AE. podpisany Strona 1



WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO
1. Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, której

przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 oraz z 2021 r. poz.11).), która jest stroną umowy kompleksowej
lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorcą energetycznym i zamieszkuje w miejscu
dostarczania energii elektrycznej.

2. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem miesiąca stycznia, w
którym dodatek energetyczny wypłaca się do 30 stycznia danego roku.

SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO
Proszę o wypłatę dodatku energetycznego

w kasie Banku Spółdzielczego w Białymstoku O/Michałowo

na rachunek bankowy:

Posiadaczem rachunku bankowego jest:

Data
:

Podpis wnioskodawcy:

……………………………………………………………………..
Data i podpis pracownika przyjmującego wniosek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD493EE1-EED8-44B4-AA32-A9030DAA71AE. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

